株式会社ブシロードミュージック（本社：東京都中野区、代表取締役社長：戸塚恵一）は2015年5月25日(水)発売
の夏代孝明1st Single「クロノグラフ」ジャケット画像・オリジナル特典を公開いたします。是非、本情報をお取り扱
い下さいますようお願い申し上げます。

2016年4月20日（水）	報道関係各位

夏代孝明1st Single『クロノグラフ』
ニコ動の歌い手として、その活動が注目されてい

た夏代孝明が、いよいよ1stシングルをリリース!
デビュー曲「クロノグラフ」は「フューチャーカード
バディファイト トリプルディー」OPテーマです。ほ
かに夏代の繊細かつ、力強いボーカルを引き出
す珠玉の全4曲を収録!	4月中旬の予約会にて披
露されたカップリング曲目も初公開！ジャケット

は前作に引き続き、人気イラストレーターの深町
なか描き下ろしイラストです。

「クロノグラフ」MV
h,ps://www.youtube.com/user/hibikimusicinc

◆CD収録内容＜曲目初公開＞
1.クロノグラフ
2.君のことずっと好きだった
3.エレジー 
4.366日
5.クロノグラフ-Instrumental-

◆DVD収録内容
クロノグラフ Music Clip

【通常盤（CD）】
定価￥1,400（本体+税）　BRMM-10037

価格￥1,900（本体+税）　BRMM-10038

【初回生産限定盤（CD+DVD）】

＜封入特典＞
・フューチャーカード バディファイト PRカード（両盤共通）
・「フューチャーカード バディファイト トリプルディー」巻き帯ステッカー
（初回生産限定盤のみ）

4/20		18:00解禁でお願いいたします。

通常盤（CD）	初回生産限定盤（CD+DVD）

アニメイト：夏代孝明 歌ってみた未公開音源CD

＜オリジナル特典公開！＞

TSUTAYA：オリジナル缶バッジ (illust:深町なか)

■夏代孝明公式ホームページ　http://7246.jp

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社ブシロードミュージック
〒164-0011東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル6階
TEL：03-5386-7431			FAX：03-5386-7432
URL：http://www.bushiroad-music.com　担当：今野　　　E-mail：ekonno@bushiroad.com

ワンダーグー・ 新星堂：
アクリルキーホルダー(illust:深町なか)

ヴィレッジヴァンガード：
複製サイン＆メッセージ入りポストカード（illust:深町なか）

タワーレコード(白)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 HMV(紺)
複製サイン入りイラスト L版サイズ・カード(illust:深町なか)

夏代孝明 1st Single「クロノグラフ」
予約会ツアー＆リリースイベント　開催！

3〜5月にかけて、夏代孝明が全国各地で特典サ
イン会やミニライブを開催！

続報&詳細は2016年2月25日オープンの夏代孝
明 公式HPでチェック！